dalam angket, ada dua puluh dua (22) item positif, dan tiga (3) item 

negatif. Diperoleh data dari hasil angket bahwasanya nilai tertinggi 

yang mewakili siswa dengan tingkat religiositas paling tinggi adalah 

responden sampel yang berinisial RG dengan nilai sebesar seratus dua 

puluh dua (122). Responden dengan tingkat religiositas sedang adalah 

siswa yang berinisial GM, dengan nilai sebesar tujuh puluh Sembilan 

(79). Nilai terendah dari hasil angket yang mewakili siswa Muslim 

dengan tingkat religiositas paling rendah adalah siswa yang berinisial